
UCHWAŁA Nr 193/96/09 

ZARZĄDU POWIATU W OSTROWI MAZOWIECKIEJ 

z dnia 8 stycznia 2009 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących  
na terenie powiatu ostrowskiego. 

Na podstawie art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (t.j. Dz.U. z 2008r. 
Nr 45, poz. 271), po zasięgnięciu opinii wójtów, burmistrzów miast i gmin z terenu powiatu i samorządu 
aptekarskiego uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
ostrowskiego zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 28/17/07 Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 30 marca 2007r. w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu 
ostrowskiego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Mazowieckiego. 

 
Starosta: 

Zbigniew Kamiński 
Wicestarosta: 

Józef Polak 
Członkowie Zarządu: 

Waldemar Wojtkowski 
Witold Zadroga 

Anna Aldona Zalewska 
 
 
 

Załącznik 
do uchwały nr 193/96/09 

Zarządu Powiatu w Ostrowi Mazowieckiej 
z dnia 8 stycznia 2009r. 

 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych funkcjonujących na terenie powiatu ostrowskiego 

 
Lp. Miejscowość Siedziba (nazwa, ulica) Godziny otwarcia/zamknięcia  

w dni powszednie 
Godziny otwarcia/zamknięcia  

w soboty 

1. Ostrów Maz. Apteka ul. 3 Maja 70 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

2. Ostrów Maz. Apteka ul. 3 Maja 48 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 
3. Ostrów Maz. Apteka ul. Okrzei 3 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

4. Ostrów Maz. Apteka ul. Jagiellońska 7 8.00 – 20.00 9.00 – 17.00 
5. Ostrów Maz. Apteka ul. Armii Krajowej 4 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

6. Ostrów Maz. Apteka ul. Sikorskiego 46 8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 
7. Ostrów Maz. Apteka ul. Partyzantów 15 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

8. Ostrów Maz. Apteka ul. Płk. K. Piłata 20A 8.00 – 19.00 8.00 – 14.00 

9. Ostrów Maz. Apteka ul. Małkińska 112 8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 
10. Ostrów Maz. Apteka ul. Taczanowskiego 6 8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 

11. Ostrów Maz. Apteka ul. Kościuszki 24 8.00 – 20.00 9.00 – 16.00 
12. Komorowo Punkt apteczny ul. Bociańskiego 45 8.00 - 19.00 8.00 – 15.00 

13. Andrzejewo Apteka ul. Warszawska 36 8.00 – 16.00 - 
14. Małkinia Górna Apteka ul. Biegańskiego 3 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 

15. Małkinia Górna Apteka ul. Nurska 33A 8.00 – 18.00 8.00 – 14.00 

16. Prostyń Punkt apteczny Prostyń 165 8.30 – 16.00 - 
17. Wąsewo Apteka ul. Goworowska 39A 8.30 – 17.00 - 

18. Stary Lubotyń Punkt apteczny St. Lubotyń 8.30 – 15.30 - 



19. Jasienica Apteka ul. Pawła Jasienicy 36 8.30 – 15.00 9.00 – 12.00 
Od 1 czerwca do 30 września 

w soboty nieczynne 
20. Brok Apteka ul. Dąbrowskiego 6a Od 15 czerwca do 15 września 

od poniedziałku do piątku 
w godz. 8.30 – 18.00 

Od 16 września do 14 czerwca 
poniedziałek, środa, piątek 

w godz. 8.30 – 18.00 
wtorek, czwartek 

w godz. 8.30 – 16.00 

Od 15 czerwca do 15 września 
w godz. 9.00 – 14.00 

Od 16 września do 14 czerwca 
w godz. 9.00 – 13.00 

21. Nur Punkt apteczny ul. Drohiczyńska 8 8.00 – 18.00 8.00 – 12.00 
22. Zaręby Kościelne Punkt apteczny ul. Kowalska 16A 8.00 – 15.00 

oraz 16.30 – 18.00 
- 

23. Boguty Pianki Punkt apteczny ul. Targowa 17 8.00 – 16.00 - 

24. Szulborze Wielkie Punkt apteczny ul. Jana Pawła II 2A 8.00 – 15.00 - 
Dyżury nocne i świąteczne pełnią rotacyjnie apteki na terenie miasta Ostrów Mazowiecka 

 
Starosta: 

Zbigniew Kamiński 
 
 
 
 


